Приложение 1 к Порядку участия субъектов
малого и среднего предпринимательства
В экспортных семинарах Центра поддержки экспорта Тульского регионального фонда
«Центр поддержки предпринимательства»

Руководителю Центра поддержки экспорта
Медведевой Д.Н.
 	№
О направлении сотрудника на участие в экспортном семинаре программы АНО ДПО «Школа экспорта Акционерного общества «Российский экспортный центр»

Настоящим письмом наименование экспортно ориентированного СМСП – Заявителя (реквизиты компании: ИНН, ОГРН) направляет сотрудника ФИО, должность, на участие в экспортном семинаре программы «Жизненный цикл экспортного проекта» АНО ДПО «Школа экспорта Акционерного общества «Российский экспортный центр» и подтверждает его стаж работы на замещаемой должности с месяц, год по настоящее время.
Дополнительно направляем контактные данные вышеуказанного сотрудника: тел. +7
 	, эл. почта:	.

С уважением,
Должность руководителя

(подпись) МП

ФИО руководителя

Дата